
 

 

Врз основа на член 9, став 1 алинеја 9, согласно член 13, став 2 и став 4 

од Статутот на Здружението на граѓани Асоцијација за ГС1 стандарди ГС1 

Македонија, Генералното собрание на ГС1 Македонија на седницата одржана 

на 21.12.2012 година ја донесе следната 

О Д Л У К А 

 за избор на членови на Управниот одбор на Здружението на     граѓани 

Асоцијација за ГС1 стандарди ГС1 Македонија 

Член 1 

За членови на Управниот одбор на ГС1 Македонија се избираат: 

1. Г-дин Симон Наумоски, Претседател на Управниот одбор на 

Витаминка ПИ АД-Прилеп- претседател на Собранието и на 

Управниот одбор на ГС1 Македонија; 

2. Г-дин Љупчо Зиков, Управител на Капитал Медиа Гроуп ДОО-

Скопје и заменик-претседател на Собранието и на Управниот 

одбор на ГС1 Македонија; 

3. Г-дин Михаил Гаревски, Директор на УКИМ ИЗИИС-Скопје-член; 

4. Г-дин Никола Димовски, Директор за информатика во Алкалоид 

АД – Скопје- член; 

5. Г-ѓа Соња Тасевска, Управител на Мако Маркет ДОО- Скопје- 

член; 

6. Г-дин Жарко Трпкоски, Директор за информатика во Тетекс АД_ 

тетово- член; 

7. Г-дин Благој Христов, Виши менаџер за регулативни прашања во 

Македонски Телеком АД- Скопје- член. 

    Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

Претседател  на Собранието  
на ГС1 Македонија 

Бр.936/4 
21.12.2012 
Скопје 

                                                       Симон НАУМОСКИ 

 


